
第38回コナミオープン水泳競技大会
KONAMI OPEN ２０２３
東京辰巳国際水泳場

日本記録   1:50.73
競技No. : 87 女子 4x50m メドレーリレー タイム決勝

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 1/4 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 中学 31.33  1:58.10
1 酒井　梨佑 ｻｶｲ ﾘﾕ 中2 31.33 31.33 (  0.55)
2 牧野　陽菜 ﾏｷﾉ ﾊﾙﾅ 中3 32.41 1:03.74 ( +0.44)
3 上田　歩奈 ｳｴﾀﾞ ｱﾕﾅ 中2 28.21 1:31.95 ( +0.36)
4 竹村　俐音 ﾀｹﾑﾗ ﾘﾝ 中3 26.15 1:58.10 ( +0.32)

2 1/3 兵  庫 コナミ西宮 ｺﾅﾐﾆｼﾉﾐﾔ 高校 31.09  1:59.88
1 木村　陽香 ｷﾑﾗ ﾊﾙｶ 高1 31.09 31.09 (  0.63)
2 松本　悠里 ﾏﾂﾓﾄ ﾕﾘ 高2 32.93 1:04.02 ( +0.27)
3 今井　陽花 ｲﾏｲ ﾊﾙｶ 高1 29.92 1:33.94 ( +0.39)
4 浅尾萌々香 ｱｻｵ ﾓﾓｶ 高2 25.94 1:59.88 ( +0.30)

3 1/5 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 高校 31.54  1:59.93
1 堀籠ひなた ﾎﾘｺﾞﾒ ﾋﾅﾀ 高3 31.54 31.54 (  0.58)
2 楠田　夢乃 ｸｽﾀﾞ ﾕﾒﾉ 高2 32.49 1:04.03 ( +0.06)
3 渥美　千穂 ｱﾂﾐ ﾁﾎ 高3 28.76 1:32.79 ( +0.38)
4 近藤ジュン ｺﾝﾄﾞｳ ｼﾞｭﾝ 高3 27.14 1:59.93 ( +0.34)

4 1/7 東  京 武蔵野 ﾑｻｼﾉ 高校 30.46  2:03.18
1 岡﨑　友愛 ｵｶｻﾞｷ ﾕｱ 高3 30.46 30.46 (  0.53)
2 田川　結渚 ﾀｶﾞﾜ ﾕｲﾅ 高2 37.00 1:07.46 ( +0.40)
3 西場　天子 ﾆｼﾊﾞ ﾃﾝｺ 高1 27.55 1:35.01 ( +0.19)
4 二宮　歩希 ﾆﾉﾐﾔ ﾎﾏﾚ 高1 28.17 2:03.18 ( +0.37)

5 1/1 千  葉 VERDI VERDI 中学 31.43  2:03.37
1 芝口　琉南 ｼﾊﾞｸﾞﾁ ﾙﾅ 中2 31.43 31.43 (  0.56)
2 守屋　千優 ﾓﾘﾔ ﾁﾋﾛ 中1 35.67 1:07.10 ( +0.46)
3 柴田　心菜 ｼﾊﾞﾀ ｺｺﾅ 中1 29.43 1:36.53 ( +0.41)
4 山﨑帆乃佳 ﾔﾏｻﾞｷ ﾎﾉｶ 中1 26.84 2:03.37 ( +0.39)

6 1/8 東  京 コナミ船堀 ｺﾅﾐﾌﾅﾎﾞﾘ 中学 32.52  2:03.41
1 大野真結子 ｵｵﾉ ﾏﾕｺ 中2 32.52 32.52 (  0.57)
2 鈴木　莉桜 ｽｽﾞｷ ﾘｵ 中2 33.78 1:06.30 ( +0.04)
3 吉田　梨夏 ﾖｼﾀﾞ ﾘﾅ 中2 29.50 1:35.80 ( +0.38)
4 菅原　優子 ｽｶﾞﾜﾗ ﾕｳｺ 中1 27.61 2:03.41 ( +0.15)

7 1/6 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ成瀬 ｾﾝﾄﾗﾙﾅﾙｾ 小学 31.70  2:04.36
1 日名子凛菜 ﾋﾅｺﾞ ﾘﾝﾅ 小6 31.70 31.70 (  0.55)
2 桝谷　香帆 ﾏｽﾀﾆ ｶﾎ 小6 34.59 1:06.29 ( +0.29)
3 常山　和紗 ﾂﾈﾔﾏ ｶｽﾞｻ 小6 29.21 1:35.50 ( +0.32)
4 山本　佳奈 ﾔﾏﾓﾄ ｶﾅ 小5 28.86 2:04.36 ( +0.30)

8 1/2 茨  城 あかやまＳＳ ｱｶﾔﾏSS 小学 33.50  2:07.32
1 小椋陽香梨 ｵｸﾞﾗ ﾋｶﾘ 小4 33.50 33.50 (  0.56)
2 鈴木　唯華 ｽｽﾞｷ ｲﾁｶ 小4 35.20 1:08.70 ( +0.40)
3 中島　ゆい ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｲ 小6 30.87 1:39.57 ( +0.17)
4 石川　日葵 ｲｼｶﾜ ﾋﾏﾘ 小6 27.75 2:07.32 ( +0.25)

9 1/9 東  京 ＳＡＴ雪ヶ谷 SATﾕｷｶﾞﾔ 小学 32.98  2:15.83
1 中野日夏乃 ﾅｶﾉ ﾋﾅﾉ 小5 32.98 32.98 (  0.56)
2 谷口　　漣 ﾀﾆｸﾞﾁ ﾚﾝ 小5 36.04 1:09.02 ( +0.11)
3 藪　　珠乃 ﾔﾌﾞ ｼﾞｭﾉ 小4 31.50 1:40.52 ( +0.36)
4 冨田　珠卯 ﾄﾐﾀ ｼｭｳ 小5 35.31 2:15.83 ( +0.46)
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